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SPRENDIMO ESMĖ 

Siūloma perduoti VšĮ Inovacijų agentūrai jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai vykdyti (išskyrus 

ūkinę komercinę veiklą) pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 20 metų laikotarpiui valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu biudžetinės įstaigos Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros patikėjimo 

teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterius, telefonus, monitorius, fotoaparatą ir kt., 90 vnt., 

bendra likutinė vertė 19 476,68 euro) ir trumpalaikį materialųjį turtą (kompiuterinę įrangą, baldus ir kt., 

189 vnt., bendra įsigijimo vertė 34 864,26 euro). 

VšĮ Inovacijų agentūra įkurta 2022 metais prie VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūros (LVPA) 

prijungus VšĮ „Versli Lietuva“ ir perdavus BĮ Mokslo, inovacijų ir technologijos agentūros (MITA) 

inovacinės veiklos funkcijas. Pagal Technologijų ir inovacijų įstatymą VšĮ Inovacijų agentūra pagal šiame 

įstatyme ir kituose įstatymuose nustatytą kompetenciją įgyvendina valstybės technologijų ir inovacijų 

politiką. Agentūros veiklos tikslas – tenkinti viešuosius interesus, skatinant mokslo žiniomis, pažangiomis 

technologijomis, inovacijomis grįstą darnų ekonomikos vystymąsi ir didinant šalies tarptautinį 

konkurencingumą. 

VšĮ Inovacijų agentūra kreipėsi į BĮ Mokslo, inovacijų ir technologijos agentūrą, prašydama perduoti 

ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą, kad galėtų įgyvendinti perimtuose tęstiniuose projektuose numatytas 

veiklas ir kad būtų pasiekti projektų paraiškose numatyti tikslai. Šio turto panaudojimo tikslas – skatinti 

naujų įmonių kūrimą, žinių perdavimą, komercializavimą, technologijų pažangą ir inovacijas, skatinti verslo 

ir mokslo  bendradarbiavimą, naujų inovatyvių subjektų kūrimąsi ir plėtrą, užtikrinant inovatyvių idėjų, 

produktų ir paslaugų vystymą. 

Suderinta su Konkurencijos taryba ir Finansų ministerija be pastabų. 

Bus atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės tikslinamojo pobūdžio pasiūlymą. 
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